关于学生公寓夜间联合查房的通知

各二级学院学工办：
为做好宿舍学生管理，加强对学生宿舍晚间安全监管，构建安全、文明、卫生、和谐的宿舍环境，本学期开始，学生工作处将联合二级学院开展夜间查房活动，具体由南京晓庄学院大学生自律会和各二级学院相关学生组织负责。请各学院做好组织工作，安排辅导员和学生干部具体负责联系，共同做好我校宿舍安全监管与宿舍文化建设。具体通知如下：

目标任务

   按照《南京晓庄学院学生公寓管理规定》的要求，规范我校学生宿舍管理，加强对宿舍文化、卫生、安全的监督，全面开展夜间学生住宿情况的考勤检查，发布宿舍检查通报，树立先进典型，通报处理违规行为。
人员构成

负责老师

学生工作处和二级学院公寓负责老师、公寓辅导员。

相关学生

大学生自律会公寓服务部全体学生、二级学院相关学生。
工作内容

负责老师

学生工作处负责统筹安排学生宿舍晚间考勤，并通报相关数据；学院负责参与宿舍考勤学生的组织与管理，提供工作人员配合好大学生自律会的工作。
大学生自律会

大学生自律会负责夜间查房的具体安排与协调，对查房工作人员进行系统的培训与指导，统筹安排晚间的宿舍考勤工作，收集整理当天查房数据，进行数据汇总。联合二级学院，组织开展宿舍相关文体活动，创建文明卫生宿舍。
二级学院学生组织

服从学校组织与调度，及时提交宿舍考勤人员信息，协助自律会进行晚间宿舍考勤工作，按照规章制度，认真负责做好宿舍夜间考勤。协助自律会开展宿舍文体活动，创建文明卫生宿舍。
四、工作要求
（1）查房工作人员务必核实到寝人员信息，如实考勤不在宿舍的人员信息；

（2）查房工作人员在工作期间需注意礼仪，查房期间尽量不影响到住宿同学正常学习生活，不与宿舍同学发生冲突。

请各学工办将相关负责老师和学生名单于10月9日之前报至学生工作处张宁老师处。
                                        学生工作处

                                           2019年9月23日

	             院学生公寓夜间联合查房人员名单

	负责老师
	学生组织人员

	姓名
	联系方式
	姓名
	学号
	联系方式